АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПИНЕЖСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 января 2018 года									№ 03

п. Пинега

Об определении  мест массового пребывания граждан
для проведения культурно – досуговых мероприятий на территории МО «Пинежское»

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2013 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Уставом МО «Пинежское», в целях обеспечения безопасности граждан, приведения в порядок  территорий населенных пунктов, повышения привлекательного облика муниципального образования «Пинежское»  приказываю:

1. Утвердить  места массового пребывания граждан на территории муниципального образования «Пинежское» для проведения культурно – досуговых мероприятий с 01 января 2018 года  согласно приложения №1.
2. Директору МБУК «Пинежский культурный центр»  в своей деятельности руководствоваться данным постановлением.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального
образования «Пинежское»                                                   М.А. Олькина

							Приложение №1 к постановлению главы
 администрации МО «Пинежское» №3
 от 23.01.2018года
[bookmark: _GoBack]

1. п. Пинега,  Концертная площадка между зданиями  расположенными по адресу: п. Пинега, ул. Первомайская, д.32, д.34.
2. Концертная площадка (бывший   Аэропорт)  рядом с населённым пунктом д. Кулогора.
3. Концертная площадка около магазина по адресу: д. Цимола, д.42
__________________________________________________________